REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 119, daté 21.06.2023

PER SHPALLJEN E VLEFSHMERISE SE MANDATIT TE KRYETARIT
TE BASHKISE DURRES

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, té Pjesés sé Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit nr.8417, dat&
21.10.1998 “Kushtetuta ¢ Republikés sé Shqipérisé” e ndryshuar; nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1,
nénpika 1.1, gérma “b”, nenit 60, pika 3 t& Ligjit nr.139, dat¢ 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e konstituimit,

VENDOSI:

1. Shpalljen e vlefshmérisé s¢ mandatit t& Kryetarit t& Bashkis¢ Durrés, znj. Emiriana Hiqgmet
Sako, si kandidat i shpallur fitues me Vendimin nr.11-2023-3024/114, daté 08.06.2023 t&
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té juridiksionit t& pérgjithshém Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s¢ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.119 daté 21.06.2023
“Pér shpalljen e vlefshmérisé sé mandatit t& kryetarit t&¢ Bashkis€¢ Durrés”™

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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